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COMBi-MR

Der Combi-MR ist ein multidirektionaler Schubmaststapler,

der hervorragende Wendigkeit und Sicherheit unter den beengtesten

Arbeitsbedingungen bietet. Das hintere Antriebsrad des kompakten Gerats ist mit groBer Gummibereifung sowie 360° Lenkung ausgestattet. Dank
des multifunktionalen Joysticks kann der Bediener nahtlos und einfach die Fahrtrichtung und die Geschwindigkeit wechseln, mit voller Kontrolle
der Hydraulikfunktionen. So kénnen Produktionsanlagen, Distributionszentren und Logistikbetriebe von schnelleren Vorgangen profitieren.
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STANDARD OPTIONAL
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Max. Hubhohe

Freihub

Bauhohe Mast eingefahren
Bauho6he Mast ausgefahren
Gesamtlange
Mastvorschub
Bodenfreiheit unter dem Mast
Bodenfreiheit Achsmitte
Hohe Uber Kabine (ohne Arbeitsscheinwerfer)
Breite

Gabelzinken AK-AK
Spurbreite
Rahmeneinschnitt
Lastschwerpunktabstand
Uberhang vorne

Radstand

Uberhang hinten
VerlustmalR

Anfahrwinkel max
Rampenwinkel max
Abfahrwinkel max
Mastneigung nach vorne
Mastneigung nach hinten
Min. AufRenradius
Plattformhohe
Plattformlange

Tragkraft

Eigengewicht

Maximlae Geschwindigkeit
Steigfahigkeit

Antrieb

Batteriekapazitat

Gabelzinken

Vorderrader Vulkollan

Hinterrad mit Vollgummibereifung
Standard Lackierung

4040mm
Omm
2670mm
4750mm
1900mm
850mm
100mm
115mm
2490mm
1850mm
2110mm
1442mm
950mm
600mm
205mm
1467mm |
228mm
1100mm
35°
15°
35°
2o
40
1950mm
380mm
800mm

5552mm
1480mm
2490mm
6520mm

1624mm

2500kg
4950kg
10km/h
7%
6 kW
48V x 775Ah
50mm x 100mm x 1150mm
AD 250mm / Breite 75mm
AD 413mm / Breite 1778 mm
Gelb und Grau

MONAGHAN
IRLAND

0800000 57 64

INFO@COMBILIFT.COM

Multidirektional

Merkmale:

® Fahrerschutzdach

® Multidirektionaler Betrieb
® ACelektronische Lenkung
® ACMotor-Technologie
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Multifunktionaler Joystick

Option: Integrierte hydraulische
Zinkenverstellung.

Uberreicht von:

combilift.com




